Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тйзолмбнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от 2022 года №

с. Майма

О внесении изменений в устав муниципального казенного учреждения
«Центр по обеспечению деятельности управления образования

администрации муниципального образования «Майминский район» и
подведомственных ему организаций»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»:

1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Центр по
обеспечению деятельности управления образования администрации
муниципального образования «Майминский район» и подведомственных ему
организаций» (далее по тексту - Учреждение) следующие изменения:

абзац пятый пункта 1.4 раздела I изложить в следующей редакции:
«Доходы, полученные от приносящей доход деятельности, поступают в

доход бюджета муниципального образования «Майминский район».
2. Определить ответственным за проведение мероприятий по внесению

изменений в Единый государственный реестр юридических лиц директора
Учреждения Шефер Галину Николаевну (далее - ответственное лицо).

3. Ответственному лицу в течение семи рабочих дней со дня принятия
настоящего Распоряжения обратиться в регистрирующий орган для внесения
изменений в устав Учреждения.

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на официальном
сайте муниципального образования «Майминский район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

2
заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» О.Ю. Абрамову.

у"

П.В. Громов
Глава администрации
образования «Майминский